
DODATEK Č. 1
k DÍLČÍ SMLOUVĚ

Číslo související Rámcové dohody: 07PU-004105 
Číslo dílčí objednávky: 01/2024/RL, 07PU-004750

Název související veřejné zakázky:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
zapsaný v obchodním rejstříku 
pod sp. Zn.: A 80478 
vedenou u Městského soudu v Praze 
Správa Karlovy Vary
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
IČO: 04852427 
DIČ: CZ04852427

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:
Z důvodu administrace DIO na správním úřadě je nutné prodloužit Dobu pro uvedení do 
provozu.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená dílčí smlouva následovně:

Původní:
Termín dodání: 10 dní od výzvy objednatele, VDZ do 30 dnů od výzvy objednatele

Tabulka:
Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 10 kalendářních dnů od výzvy objednatele

Nový:
Termín dodání: 20 dní od výzvy objednatele, VDZ do 30 dnů od výzvy objednatele

Tabulka:
Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 20 kalendářních dnů od výzvy objednatele

1



Závěrečné ustanovení dodatku č. 1
Ostatní ujednání předmětné dílčí smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 
se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......​........... 
​..............

Digitálně podepsal 
​.......​............​.............. 
Datum: 2024.04.26 
11:16:54 +02'00'

. . ..........
....................

Digitálně podepsal 
​.............​.................... 
Datum: 2024.04.26 
12:36:16+02'00'

2


